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62. Bezirksmusikfest - Bezirk 5 - in Asch

Wertungsspiele-Traditionell vom 31.05. bis 02.06.2019

Ergebnisliste
Kapelle

Blaskapelle Hohenfurch e.V.
Musikverein Ingenried
Musikkapelle Ratschings
Blaskapelle Lechrain
Musikkapelle Krugzell e. V.

Pradikat

Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg

Punkte

91
92
84
84
86
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